局备案通过，备案号 330482-2017-007-L。2018 年 5 月我公司根据公司变化重新编写了突发环境

事件应急预案，并于2018年5月22日向平湖市环境保护局备案通过，备案号330482-2018-019-L。

2018 年公司组织了 4 场环境应急预案现场演练。

(5) 环境自行监测方案

√适用□不适用

根据环保部发布的《国家重点监控企业自行监测及信息公开办法（试行）》，为更好的了解企

业自身的污染物排放状况及对周边环境质量的影响，公司在厂区周边环境保护敏感点和实行的各

类项目设点，对产生的污染物进行定期监测，并将信息公布在浙江省企业自行监测信息平台。若

企业自行监测方案及其调整、变化情况，及时向主管部门申请备案，做到合法合规。

(6) 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

2018 年年度报告

50 / 170

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

√适用 □不适用

2018 年 6月 8日，公司召开 2018 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司公开发行可

转换公司债券方案的议案》。2019 年 1月 14 日，中国证券监督管理委员会对公司公开发行 A股

可转换公司债券申请进行了审核并获得通过。项目募集资金拟用于实施“年产 3亿平方米新型智

能包装材料建设项目”以及“绿色节能升级改造项目”，对现有造纸装备、热电联产项目、中水

回用系统进行绿色节能改造。

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

2018 年年度报告

51 / 170

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
96,870,000 75.36  38,748,000  -2,618,000 36,130,000 133,000,000 74.99

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 96,870,000 75.36  38,748,000  -2,618,000 36,130,000 133,000,000 74.99

其中：境内非国

有法人持股

境内自然

人持股
96,870,000 75.36  38,748,000  -2,618,000 36,130,000 133,000,000 74.99

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
31,680,000 24.64  12,672,000   12,672,000 44,352,000 25.01

1、人民币普通股 31,680,000 24.64  12,672,000   12,672,000 44,352,000 25.01

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份

总数
128,550,000 100.00  51,420,000  -2,618,000 48,802,000 177,352,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）根据公司 2017 年度股东大会决议，公司 2017 年度利润分配以方案实施前的公司总股本

128,550,000 股为基数，向全体股东每股派发现金红利 0.6 元（含税），每股派送红股 0.4 股，

2018 年年度报告

52 / 170

共计派发现金红利 77,130,000 元，派送红股 51,420,000 股，本次分配后总股本为 179,970,000

股。

（2）根据公司限制性股票激励计划相关规定及 2017 年第二次临时股东大会的相关授权,公司

于 2018 年 4 月 19 日召开了第六届董事会第十一次会议及第六届监事会第八次会议，审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》。因原限制性股票激励计划激励对象郑立聪已离职，其

已不具备激励对象资格。公司对该激励对象已获授但尚未解锁的 28,000 股限制性股票进行回购注

销。

（3）根据公司限制性股票激励计划相关规定及 2018 年第三次临时股东大会决议，公司对首

次获授但尚未解锁的 41人共计 259 万股的限制性股票进行回购注销处理，于 2018 年 12 月完成注

销和工商变更登记。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用